
Государственное общеобразовательное учреждение Республики Коми 

«СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ  № 2» с. УСТЬ-КУЛОМ 
 

 
 

 
 

 ПРИКАЗ 
 

 

  
 

 

15.10.2021 г.           №  

  

с. Усть-Кулом 
 

 

  

Об утверждении состава антикоррупционной 

рабочей группы 

 

 

На основании Федерального закона Российской Федерации № 273 – ФЗ 

от 25.12.2008 года «О противодействии коррупции», национального плана 

противодействия коррупции 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить положение об антикоррупционной рабочей Группе. 

2. Утвердить антикоррупционную рабочую Группу в следующем составе: 

Председатель рабочей Группы: Елькин А.Н., директор; 

Члены рабочей Группы: 

- Опарина Е.Н.   – зам.директора по УВР,  

- Лопырева М.И. – Социальный педагог,  

- Липина М.А. – бухгалтер 

3. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений на социального педагога-

Лопыреву М.И. 

4. Утвердить должностную инструкцию ответственного за работу по 

профилактике коррупционных и иных правонарушений. 

5. Разместить положение и списочный состав антикоррупционной группы 

на сайте ГОУ РК «С(К)ШИ №2» с.Усть-Кулом.  

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

Директор школы:                                 А.Н. Елькин 

 

С приказом ознакомлены: 

Дата Подпись Фамилия И.О. 

   

   

   

 


